PODER LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO

Gabinete do Vereador Vandeval Florisbelo

REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente, Jair Humberto Da Silva

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106, c/c 107, inciso X, do

Regimento interno da Casa, após aprovação em plenário, solicitar ao prefeito de Catalão,

Exmo. Sr. Adib Elias, providenciar reforma da praça pública do bairro Santo Antônio.

Os moradores do local reivindicam este benefício.

Catalão (GO), 18 de setembro de 2023.

___________________________
Vandeval Florisbelo de Aquino
 Vereador do Município de Catalão – Goiás

Podemos